
 1 

 
obec Skryje adresa OÚ telefon fax email 
web www.obecskryje.cz Skryje čp. 38 549440109  obecskryje@seznam.cz 

starosta Jana Jeřábková MUDr. adresa bydlišt ě telefon mobil email 
U / N N Skryje čp. 27 549440204 732810182 obecskryje@seznam.cz 

Jestliže N – kontakt na 
zaměstnavatele *  

adresa firmy telefon fax email 

MUDr.Jana Jeřábková s. r.o. Nám.Míru24, 
666 01 Tišnov 549439916  jer.jana@seznam.cz 

místostarostové  adresa bydlišt ě telefon mobil email 
Rostislav Panáček Skryje čp. 22 549440109 737520663       --- 

* v případě, že je starosta uvolněný, nevyplňovat 
 

 
- rozloha katastru obce: 221 km2  

- poloha obce: 12 km severozápadně od Tišnova, 40 km severozápadně od Brna, údolí řeky 
Bobrůvky 

- charakteristika terénu katastru obce: obec sestává z několika částí (Mezibrodí – ARKA Skryje, 
místní část Boudy, vlastní obec Skryje, Podskalí), zástavba se nachází podél řeky v úseku cca 4 
km 

řeka Bobrůvka ( horní tok Loučky) 

 

 
produktivní v ěk obec, místní část, osada celkový po čet předproduktivní 

věk muži ženy 
poproduktivní v ěk 

Skryje   59     
Boudy 6     
celkem 65     

          Stav k xx.xx.xxxx 

 

 

 

B7 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O OBCI 

1. Geografické údaje  

2. Demografické údaje  

3. Významné subjekty / objekty nacházející se na úz emí obce   

Státní správa a samospráva 
subjekt / objekt adresa telefonní spojení poznámka 

Obecní ú řad  Skryje čp. 38 732810182 Mobil na starostu 
  549440109 Veřejná hovorna 

Právnické a podnikající fyzické osoby 
subjekt / objekt adresa telefonní spojení poznámka 

Hospůdka pod Kapli čkou Skryje č.e.14 775601905 Ing. Muller 
    

Zdravotnická za řízení 
subjekt / objekt adresa telefonní spojení poznámka 

Ordinace praktického léka ře Dolní Loučky 549440128  
    
    



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sociální, školská a kulturní za řízení 
subjekt / objekt adresa telefonní spojení poznámka 

Chrán ěné bydlení a sociální 
rehabilitace  Skryje čp.19 777195201 

Kateřina Trčková 
vedoucí zařízení 

    
    

Průmyslové objekty a za řízení 
subjekt / objekt adresa telefonní spojení poznámka 

Arka Skryje Skryje čp.35 549440112 Ing.Pantůček 
    
    

Zemědělské objekty  
subjekt / objekt adresa telefonní spojení poznámka 

-    
    
    

4. Popis infrastruktury  

Silni ční doprava 
Katastrálním územím obce  prochází komunikace č.III/3898 Dolní Loučky – Skryje ,.Silnice tvoří v obci základní 
dopravní osu,která je ukončena obratištěm tzv smyčkou.Do obce zajíždí pravidelná autobusová linka  pravidelná 
linky  IDS JMK,která navazuje na vlakové spojení ve směru od Brna a Žďáru n.S. 

Železni ční doprava 
nejbližší stanice Tišnov, zastávka Dolní Loučky 

Letecká doprava 
- 

Vodní doprava 
- 

Technická infrastruktura (teplo, plyn, elektřina, ropa, pitná voda, ČOV, kanalizace) 
V obci s ohledem na přírodní podmínky a počet obyvatel není zaveden plyn, není veřejný vodovod, kanalizace ani  
ČOV,  el. vedení distribuční sítě EON   

Telekomunikace 
radiokomunikace O2 + mobilní sítě 


